

# **COMPUCOM**

---

## **Software Limited**

IT: 14-15 EPIP, Sitapura, Jaipur –302022  
(Rajasthan) (India)  
Tel. 91-141-2770131, 5115901-02  
Fax: 91-141-2770335, 5115905  
Email: [fin@compucom.co.in](mailto:fin@compucom.co.in)  
CIN: L72200RJ1995PLC009798

No.: CSL/BSE/NSE/CSE/23-24/

Date: - 23.05.2023

1) BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai-400001.  
Maharashtra  
Stock Code: 532339

(BY BSE LISTING CENTRE)

2) National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051.  
Maharashtra  
Stock Code: COMPUSOFT

(BY NSE NEAPS)

3) The Calcutta Stock Exchange Limited

7, Lyons Range, Dalhousie  
Kolkata: 700001  
West Bengal  
Stock Code: 13335

(BY E-MAIL)

**Sub: Submission of newspaper Results for the quarter and year ended 31.03.2023 of the Company.**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copy of Results for the quarter and year ended 31.03.2023 published by the Company in Financial Express (English in all additions) and Nafa Nuksan (Hindi) Newspaper on 23<sup>rd</sup> May, 2023.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Sincerely,

**For Compucom Software Limited**

(Swati Jain)  
Company Secretary  
FCS: 8728

Encl: a/a

LTD  
in Lakhs)  
Mar-22  
dited)  
806.12  
043.28  
043.28  
737.13  
5.08  
742.21  
696.41  
10.58  
10.58  
the above  
ges under  
mat of the  
and the  
ped under  
ified audit  
ing figure  
ter of the  
ected to  
uating the  
onsidered  
ber equity  
ellery Ltd  
Sd/-  
ar Dadha  
Director)  
d:  
h (of  
s) of  
y  
nit)

**DEEGEE ORCHARDS PRIVATE LIMITED OPERATING IN THE FOOD INDUSTRY**  
Deegee Orchards Private Limited, a food industry player operating in Village Fattepur, District Wardha, Maharashtra, is inviting expressions of interest (EOI) under Regulation 36A(1) of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016. The company's soybean solvent extraction plant and oil refinery, with an installed capacity of 1500 MT per day and 100 MT per day, respectively, are located in Village Fattepur, Hinghanga, Wardha, Maharashtra. The wind energy converter with a capacity of 230 KW is located in Satara, Maharashtra. The last date for receipt of EOI is 20-06-2023. The email ID to submit EOI is deegee.orchards@truproinsolvency.com. Further details, including the last available financial statements of two years, lists of creditors, and relevant dates for subsequent events of the process, are available upon request. For information regarding eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code, please write to deegee.orchards@truproinsolvency.com

**"IMPORTANT"**  
Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

SUMMARY OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / YEAR ENDED 31ST MARCH' 2023.			
CIN : L291991Z1993PLC008034 (Rs. in Lakhs)			
Particulars	Unaudited	Audited	
	Quarter ended	Year ended	
	31.03.2023	31.03.2023	31.03.2022
Total income from operations (net)	2085.46	8602.14	6629.96
Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax *	165.04	656.67	167.27
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax *	74.08	439.03	134.29
Total Comprehensive Income for the period	14.08	14.08	(0.49)
Net Profit after other Comprehensive Income	59.99	424.94	134.79
Equity Share Capital	908.32	908.32	908.32
Other Equity (excluding Revaluation Reserve)	4586.40	4586.40	4,252.29
Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) Basic and Diluted	0.66	4.68	1.48

\* The Company does not have any extraordinary item to report for the above periods.

**Notes :**

- The above result has been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on **22.05.2023**.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Year ended Financial Results filing with Stock Exchange under regulation 33 of the SEBI (Listing and other disclosure requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly / Year ended Financial Results are available on the Stock Exchange websites : [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

**For National Fittings Limited**

**Sd/- A.V.PALANISWAMY**  
Managing Director  
DIN:01817391

**Place : Coimbatore**  
**Date : 22.05.2023**

<b>COMPUCOM Software Limited</b>		<b>COMPUCOM SOFTWARE LIMITED</b>						
		IT: 14-15 EPIP, Sitapura, Jaipur-302022 (Rajasthan) (India), Tel: 0141-2770131, Fax: 0141-2770335 Email: cs@compucom.co.in, Website: www.compucom.co.in, CIN: L72200RJ1995PLC009798						
<b>EXTRACT OF STANDALONE &amp; CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER &amp; YEAR ENDED MARCH 31, 2023 (Rs. In Lacs)</b>		Standalone			Consolidated			
S. No.	Particulars	Quarter Ended			Year ended		Year ended	
		31-03-2023	31-12-2022	31-03-2022	31-03-2023	31-03-2022	31-03-2023	31-03-2022
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from operations (net)	2287.46	859.05	941.70	5110.14	2683.57	5,462.27	2,965.26
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	370.08	99.29	272.66	632.36	1789.14	685.21	1,773.41
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	370.08	99.29	272.66	730.86	1789.14	783.71	1,773.41
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	204.19	72.33	183.04	464.55	1287.11	521.46	1,271.99
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	206.06	78.05	214.73	483.62	1310.04	543.59	1,294.91
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 2/- each)	1,582.50	1,582.50	1,582.50	1,582.50	1,582.50	1,582.50	1,582.50
7	Reserves (Excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				12243.62	12076.50	12374.31	12168.21
8	Earnings Per Share (of Rs.2/- each) (for continuing and discontinuing operations)							
	1. Basic :	0.26	0.09	0.23	0.59	1.63	0.63	1.61
	2. Diluted :	0.26	0.09	0.23	0.59	1.63	0.63	1.61

**Notes: (1)** The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites and company's website:- **Company's website** : [www.compucom.co.in](http://www.compucom.co.in), **BSE Limited** : [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), **National Stock Exchange of India Limited** : [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) **(2)** The said financial results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 22th May 2023. **(3)** In accordance with the requirements under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Statutory Auditors have performed Audit of the financial results of Compucom Software Limited for the quarter and year ended March 31, 2023. There are no qualifications in the audit report issued for the said period.

Place : Jaipur  
Date : 22 May, 2023

For and on behalf of **Compucom Software Limited**  
**Surendra Kumar Surana**  
Managing Director (DIN: 00340866)



## **RACL Geartech Limited**

Regd. Office: 15<sup>th</sup> Floor, Eros Corporate Tower, Nehru Place, New Delhi - 110019 (India)  
Tel No.: 011-66155129 | Fax No.: 0120-4588513  
Email: investor@raclegeartech.com | Website : www.raclegeartech.com  
CIN : L34300DL1983PLC016136



# नेशनल • इंटरनेशनल

## 0 के ज्यादातर नोट 30 सितंबर तक वापस आ जाएंगे : शक्तिकांत दास

### ट बदलवाने आए लोगों के लिए 'शेड' और पानी की व्यवस्था करें बैंक: आरबीआई

ई/एजेंसी। भारतीय रिजर्व बैंक (आरबीआई) ने बैंकों को सलाह दी कि वे 2,000 रुपये का नोट बदलने या जमा करने आए लोगों के धूप के बचाने के लिए 'शेड' का इंतजाम करें। साथ ही कतार में लोगों के लिए पीने के पानी की भी व्यवस्था की जाए।

उल्लेखनीय है कि 2016 में नोटबंदी के दौरान बैंकों में नोट बदलने लिए कतारें लगी थीं। गत शुक्रवार को 2,000 रुपये के नोटों को स लेने की घोषणा के बावजूद यह वैध मुद्रा बना रहेगा। 2016 में

नोटबंदी की घोषणा के बाद ऐसा नहीं था। उस समय लोगों को काफी परेशानी का सामना करना पड़ा था। रिजर्व बैंक ने अधिसूचना जारी करके कहा, 'बैंकों को अपनी शाखाओं में इंतजार करने वाले ग्राहकों के लिए शेड और पानी की व्यवस्था करने की सलाह दी गई है। बैंकों को नोट बदलने की सुविधा सामान्य तरीके से काउंटर पर उपलब्ध कराने को कहा गया है। इसके अलावा बैंकों को रोजाना जमा किए जाने वाले और बदले जाने वाले 2,000 के नोटों का ब्योरा रखने को कहा गया है।

री के बाद नकदी की कमी की भरपाई के 2,000 रुपये का नोट लाया गया था। ने कहा कि जिस किसी के पास 2,000 का नोट है वह उसे अपने बैंक खाते में कर सकता है या किसी अन्य मूल्य की व बदल सकता है। 'बैंकों को 2,000 का बदलने के लिए जरूरी व्यवस्था करने की दी गई है।' उन्होंने कहा, 'हमें उम्मीद है

कि 30 सितंबर की समयसीमा तक 2,000 के ज्यादातर नोट वापस हो जाएंगे।' दास ने कहा, 'प्रणाली में पहले ही पर्याप्त नकदी है। सिर्फ रिजर्व बैंक ही नहीं, बैंकों के संचालन वाले करेंसी चेस्ट में भी पर्याप्त नकदी है। चिंता की कोई बात नहीं है।' उन्होंने कहा कि रिजर्व बैंक लोगों की परेशानियों को लेकर संवेदनशील है। यदि लोगों को किसी तरह की परेशानी आती

है, तो जरूरत होने पर केंद्रीय बैंक नियमन लेकर आएगा। दास ने कहा बैंक खाते में 50,000 रुपये या अधिक की राशि जमा कराने पर जो मौजूदा स्थायी खाता संख्या (पैन) की अनिवार्यता का नियम है, वह 2,000 के नोटों के मामले में भी लागू होगा। उन्होंने कहा कि प्रणाली में नकदी या तरलता की स्थिति की निरंतर निगरानी की जाएगी।

2,000 रुपये के नोटों को बिना फॉर्म, पहचान पत्र के बदले जाने के विरोध में जनहित याचिका दायर : दिल्ली उच्च न्यायालय में हाल में चलन से वापस लिए गए 2,000 रुपये के नोटों को बिना जरूरी फॉर्म या पहचान पत्र के बदले जाने के विरोध में एक जनहित याचिका दायर की गयी। वकील अश्विनी कुमार उपाध्याय ने अपनी याचिका में दलील दी कि इस संबंध में भारतीय रिजर्व बैंक (आरबीआई) और भारतीय स्टेट बैंक (एसबीआई) की अधिसूचनाएं मनमानी, अतार्किक हैं और भारत के संविधान के अनुच्छेद 14 का उल्लंघन करती हैं। याचिका में कहा गया है कि बड़ी संख्या में नोट या तो लोगों के लॉकर में पहुंच गए हैं या अलगाववादियों, आतंकवादियों, माओवादियों, मादक पदार्थ के तस्करो, खनन माफियाओं तथा भ्रष्ट लोगों ने जमा कर रखे हैं।

## आई तेल क्षेत्र में 50 परसेंट हिस्सेदारी के लिए ओएनजीसी, ओआईएल की बातचीत

एजेंसी। ओएनजीसी विदेश लि. (ओवीएल) को ओ ऑयल पीएलसी की 3.4 अरब डॉलर की तेल क्षेत्र में 50 परसेंट संभावित हिस्सेदारी के अधिग्रहण के लिए एल कॉरपोरेशन (आईओसी) के स्थान पर ऑयल (ओआईएल) के रूप में एक नया भागीदार मिला है। जानकारी रखने वाले सूत्रों ने यह जानकारी दी। ओवीएल-ओआईएल के गठजोड़ को अब काफी गीन की ऊर्जा क्षेत्र की दिग्गज कंपनी सिनोपेक से सामना करना पड़ेगा। भारतीय कंपनियों द्वारा सौदे रूप देने में हुई देरी का लाभ उठाकर सिनोपेक अब शामिल हो गई है। शुरुआत में ऑयल एंड नैचुरल गैस की विदेश इकाई ओवीएल केन्या में लोडिंग टुलो, अफ्रीका ऑयल कॉर्प और टोटल एनर्जीज एसई हिस्सेदारी खरीदने में दिलचस्पी ले रही थी। ओवीएल मंडल ने इस सौदे को मंजूरी दे दी थी। सूत्रों ने बताया कि सौदे में आईओसी को जोड़ना चाहती थी, जिसने एन में रुचि दिखाई थी। महीनों तक ओवीएल-ने परियोजना में हिस्सेदारी के लिए बातचीत की, पर पूरा नहीं हो सका। उसके बाद संभवतः वित्तीय जगह से आईओसी ने इसपर नए सिरे से विचार शुरू किया। सूत्रों ने बताया कि केन्या का मंत्रिस्तरीय ल फरवरी में 'इंडिया एनर्जी वीक' में भाग लेने आया था। उस समय भारतीय पक्ष ने उसे सूचित किया था कि बजाय ओआईएल अब इस सौदे में शामिल कि, इसमें भी महीनों की देरी की वजह से चीन को शामिल किया गया। सूत्रों ने बताया कि चाइना पेट्रोलियम एंड गैस कॉरपोरेशन (सिनोपेक) अब टुलो और परियोजना में

अन्य दो भागीदारों को परियोजना में हिस्सेदारी के लेने के लिए संकेत भेज रही है। टुलो के मुख्य कार्यपालक अधिकारी (सीईओ) राहुल धीर भारतीय

मूल के हैं। टुलो ने शुरुआत में इस परियोजना के लिए भारतीय गठजोड़ का समर्थन किया था क्योंकि केन्याई परियोजना और राजस्थान के बाड़मेर क्षेत्रों में काफी समानताएं हैं।

**COMPUCOM**  
Software Limited

**कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड**

पंजीकृत कार्यालय: आईटी: 14-15 ईपीआईपी, सीतापुरा, जयपुर-302022 (राजस्थान) (इण्डिया) फोन: 91-141-2770131  
फैक्स: 91-141-2770335, ई-मेल: cs@compucom.co.in, वेबसाइट: www.compucom.co.in, CIN: L72200RJ1995PLC009798

**31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही/ वार्षिक वर्ष के लिए स्टैंडएलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार** (रु. लाखों में)

S. No.	Particulars	स्टैंडएलॉन				समेकित		
		समाप्त तिमाही		समाप्त वार्षिक वर्ष		समाप्त वार्षिक वर्ष		
		31-03-2023	31-12-2022	31-03-2022	31-03-2023	31-03-2022	31-03-2023	31-03-2022
1.	कुल आय	2287.46	859.05	941.70	5110.14	2683.57	5,462.27	2,965.26
2.	शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से पहले)	370.08	99.29	272.66	632.36	1789.14	685.21	1,773.41
3.	कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से बाद)	370.08	99.29	272.66	730.86	1789.14	783.71	1,773.41
4.	कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से बाद)	204.19	72.33	183.04	464.55	1287.11	521.46	1,271.99
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के लिए लाभ/हानि	206.06	78.05	214.73	483.62	1310.04	543.59	1,294.91
6.	समता अंश पूंजी (अंकित मूल्य 2/- रु. प्रति का)	1,582.50	1,582.50	1,582.50	1,582.50	1,582.50	1,582.50	1,582.50
7.	पिछले वर्ष की लेखा परीक्षित बैलेंस शीट में दिखाए गए अनुसार रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)				12243.62	12076.50	12374.31	12168.21
8.	आय प्रति शेयर (रु. 2/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)							
	1. मूल	0.26	0.09	0.23	0.59	1.63	0.63	1.61
	2. तरल	0.26	0.09	0.23	0.59	1.63	0.63	1.61

टिप्पणी: (1) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अधिनियम, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट बीएसई लिमिटेड: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट: [www.compucom.co.in](http://www.compucom.co.in) पर उपलब्ध है। (2) 22 मई 2023 को आयोजित संबंधित मीटिंग में अंकेक्षण समिति ने उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की है एवं निदेशक मण्डल ने उपरोक्त परिणामों को मंजूरी दे दी है। (3) सेबी के विनियमन 33 (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अधिनियम, 2015 के तहत आवश्यकताओं के अनुसार, वैधानिक लेखा परीक्षकों ने 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही और समाप्त वार्षिक वर्ष के लिए कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड के वित्तीय परिणामों का अंकेक्षण किया है। उक्त अवधि के लिए जारी की गई सीमित समीक्षा रिपोर्ट में कोई योग्यता नहीं है।

स्थान: जयपुर  
दिनांक: 22 मई, 2023

वास्तु कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड  
सुरेन्द्र कुमार सुराणा, प्रबन्ध निदेशक (DIN: 00340866)

